
Helsingin Bowlingliitto ry

Talin Keilahalli lopputilanne 26.3.2023

HBL pari- ja joukkuemestaruus, BCD

Nimi Seura Luokka Vka Liitto Tulokset Yhteensä tulos

1 Kirsti Bruun HKV C 170.79 Helsinki 597 + 595 1192 4993

Mai-Lis Ahlfors HKV C 162.92 Helsinki 582 + 555 1137

Inkeri Määttä HKV C 173.55 Helsinki 741 + 659 1400

Kirsti Lammila HKV C 171.45 Helsinki 655 + 609 1264

2 Sakari Palamaa JP C 170.88 Helsinki 639 + 602 1241 4983

Helmer Lindfors JP C 168.75 Helsinki 595 + 589 1184

Rauno Heikura JP B 182.78 Helsinki 659 + 646 1305

Jorma Tarkiainen JP B 180.46 Helsinki 634 + 619 1253

3 Kaj Sällström HIFK B 175.59 Helsinki 624 + 584 1208 4954

Ralf Ahlfors HIFK B 178.30 Helsinki 604 + 597 1201

Harri Katas HIFK B 177.47 Helsinki 662 + 617 1279

Nils-Olof Reihe HIFK B 179.69 Helsinki 658 + 608 1266

4 Sten Örså RK B 174.81 Helsinki 674 + 583 1257 4880

Stefan Grönholm RK C 160.54 Helsinki 670 + 569 1239

Jaakko Kilpeläinen RK B 193.27 Helsinki 628 + 577 1205

Pekka Turkki RK B 182.66 Helsinki 635 + 544 1179

5 Viljo Vartiainen HVV B 185.69 Helsinki 652 + 609 1261 4853

Pertti Palmio HVV B 178.36 Helsinki 642 + 616 1258

Rolf Carlsson HVV B 182.52 Helsinki 617 + 593 1210

Rainer Tuunela HVV B 179.89 Helsinki 569 + 555 1124

6 Jouni Liski Kiffen C 170.77 Helsinki 595 + 582 1177 4777

Markku Kannuksela Kiffen D 153.24 Helsinki 522 + 519 1041

Tommi Inkeroinen Kiffen B 185.11 Helsinki 671 + 653 1324

Matti Sulavuori Kiffen C 174.13 Helsinki 618 + 617 1235

7 Jari Nieminen HK-Kehrä B 181.47 Helsinki 594 + 594 1188 4774

Sami Vihavainen HK-Kehrä B 183.59 Helsinki 599 + 531 1130

Göran Nordman HK-Kehrä B 188.98 Helsinki 628 + 609 1237

Pekka Reinamo HK-Kehrä B 181.45 Helsinki 615 + 604 1219

8 Jan Koski HVV B 182.52 Helsinki 643 + 607 1250 4759

Tom Salonen HVV B 177.88 Helsinki 662 + 573 1235

Seppo Ojanen HVV B 175.18 Helsinki 618 + 563 1181

Erkki Välimaa HVV B 178.94 Helsinki 548 + 545 1093

9 Marko Luukkonen Kiffen B 194.55 Helsinki 614 + 595 1209 4732

Kari Kontuvuori Kiffen B 177.07 Helsinki 583 + 543 1126

Tarmo Astikainen Kiffen B 177.89 Helsinki 679 + 524 1203

Kenneth Lindroth Kiffen B 179.57 Helsinki 662 + 532 1194



10 Erkki Vattukumpu OB C 162.23 Helsinki 646 + 637 1283 4714

Juhani Rimminen OB C 171.18 Helsinki 623 + 590 1213

Jari Vettenranta OB B 190.50 Helsinki 603 + 534 1137

Juho Vettenranta OB B 187.11 Helsinki 586 + 495 1081

11 Markku Sorvo BT C 163.83 Helsinki 615 + 594 1209 4706

Pentti Suonpää BT D 154.11 Helsinki 618 + 568 1186

Timo Salojärvi BT B 178.00 Helsinki 598 + 571 1169

Mauno Ylimäki BT C 173.37 Helsinki 614 + 528 1142

12 Daniel Tran Ailec D 156.19 Helsinki 630 + 541 1171 4699

Ted Hillner Ailec D 184.20 Helsinki 585 + 538 1123

Ari Kinnunen Ailec B 190.96 Helsinki 613 + 585 1198

Janek Kuus Ailec D 177.97 Helsinki 614 + 593 1207

13 Tom Hedström HIFK C 170.73 Helsinki 578 + 572 1150 4682

Paavo Aulio HIFK C 169.81 Helsinki 568 + 568 1136

Per Erik Teckenberg HIFK C 160.59 Helsinki 627 + 552 1179

Seppo Kuisma HIFK C 164.65 Helsinki 620 + 597 1217

14 Juha Havola HVV C 175.48 Helsinki 654 + 601 1255 4649

Erkki Merivirta HVV C 168.34 Helsinki 632 + 572 1204

Ilkka Hietanen HVV B 178.93 Helsinki 567 + 545 1112

Kalevi Lehikoinen HVV B 182.57 Helsinki 547 + 531 1078

15 Vesa Hallahuhta HIFK C 164.80 Helsinki 580 + 557 1137 4645

Heimo Penttinen HIFK C 161.22 Helsinki 582 + 548 1130

Bo Rosenqvist HIFK C 163.64 Helsinki 642 + 596 1238

Henrik Lindgren HIFK C 161.60 Helsinki 594 + 546 1140

16 Stella Lökfors GB B 185.70 Helsinki 617 + 520 1137 4643

Emma Palermaa GB B 181.02 Helsinki 572 + 551 1123

Lilli Palermaa GB B 182.26 Helsinki 609 + 567 1176

Hanna Hilokoski GB C 170.17 Helsinki 642 + 565 1207

Kenneth Solja Tornados B 181.39 Helsinki 620 + 578 1198 4612

Esa Pietilä Tornados C 167.42 Helsinki 620 + 526 1146

Ari Salmi Tornados C 174.02 Helsinki 564 + 541 1105

Timo Hossi Tornados C 175.72 Helsinki 609 + 554 1163

Sanna Turunen Strikers C 171.04 Helsinki 615 + 555 1170 4584

Jaana Turunen Strikers C 172.12 Helsinki 588 + 567 1155

Reija Aholammi Strikers B 186.21 Helsinki 582 + 555 1137

Mia Mustonen Strikers C 170.61 Helsinki 591 + 531 1122



Helsingin Bowlingliitto ry

Talin Keilahalli lopputilanne 26.3.2023

HBL parimestaruus, BCD

Nimi Seura Luokka Vka Liitto Tulokset Yhteensä tulos

1 Jukka Arto TBT C 166.40 Helsinki 704 + 617 1321 2567

Vesa Roth TBT C 164.70 Helsinki 660 + 586 1246

2 Tommi Inkeroinen Kiffen B 185.11 Helsinki 671 + 653 1324 2559

Matti Sulavuori Kiffen C 174.13 Helsinki 618 + 617 1235

3 Rauno Heikura JP B 182.78 Helsinki 659 + 646 1305 2558

Jorma Tarkiainen JP B 180.46 Helsinki 634 + 619 1253

4 Timo Mattila Hi-Tec B 183.80 Helsinki 693 + 644 1337 2557

Jussi Jalkanen Hi-Tec B 185.01 Helsinki 635 + 585 1220

5 Harri Katas HIFK B 177.47 Helsinki 662 + 617 1279 2545

Nils-Olof Reihe HIFK B 179.69 Helsinki 658 + 608 1266

6 Viljo Vartiainen HVV B 185.69 Helsinki 652 + 609 1261 2519

Pertti Palmio HVV B 178.36 Helsinki 642 + 616 1258

7 Christer Ehnlund Ailec B 192.35 Helsinki 702 + 568 1270 2498

Reijo Pellikka Ailec B 183.87 Helsinki 631 + 597 1228

8 Erkki Vattukumpu OB C 162.23 Helsinki 646 + 637 1283 2496

Juhani Rimminen OB C 171.18 Helsinki 623 + 590 1213

9 Sten Örså RK B 174.81 Helsinki 674 + 583 1257 2496

Stefan Grönholm RK C 160.54 Helsinki 670 + 569 1239

10 Jan Koski HVV B 182.52 Helsinki 643 + 607 1250 2485

Tom Salonen HVV B 177.88 Helsinki 662 + 573 1235

11 Juha Havola HVV C 175.48 Helsinki 654 + 601 1255 2459

Erkki Merivirta HVV C 168.34 Helsinki 632 + 572 1204

12 Göran Nordman HK-Kehrä B 188.98 Helsinki 628 + 609 1237 2456

Pekka Reinamo HK-Kehrä B 181.45 Helsinki 615 + 604 1219

13 Kalevi Ekman Patteri B 182.03 Helsinki 691 + 565 1256 2429

Marcus Iiskola Patteri B 195.54 Helsinki 611 + 562 1173

14 Sakari Palamaa JP C 170.88 Helsinki 639 + 602 1241 2425

Helmer Lindfors JP C 168.75 Helsinki 595 + 589 1184

15 Kaj Sällström HIFK B 175.59 Helsinki 624 + 584 1208 2409

Ralf Ahlfors HIFK B 178.30 Helsinki 604 + 597 1201

16 Ari Kinnunen Ailec B 190.96 Helsinki 613 + 585 1198 2405

Janek Kuus Ailec D 177.97 Helsinki 614 + 593 1207

17 Tarmo Astikainen Kiffen B 177.89 Helsinki 679 + 524 1203 2397

Kenneth Lindroth Kiffen B 179.57 Helsinki 662 + 532 1194

18 Per Erik Teckenberg HIFK C 160.59 Helsinki 627 + 552 1179 2396

Seppo Kuisma HIFK C 164.65 Helsinki 620 + 597 1217

19 Markku Sorvo BT C 163.83 Helsinki 615 + 594 1209 2395

Pentti Suonpää BT D 154.11 Helsinki 618 + 568 1186

20 Jaakko Kilpeläinen RK B 193.27 Helsinki 628 + 577 1205 2384

Pekka Turkki RK B 182.66 Helsinki 635 + 544 1179

21 Bo Rosenqvist HIFK C 163.64 Helsinki 642 + 596 1238 2378

Henrik Lindgren HIFK C 161.60 Helsinki 594 + 546 1140

22 Minna Liukkonen HVV C 159.52 Helsinki 634 + 595 1229 2365

Lars-Henrik Ahlfors HVV C 159.18 Helsinki 605 + 531 1136

23 Jarmo Torvinen JP D 148.44 Helsinki 584 + 559 1143 2364



Juha Kuitunen JP C 158.30 Helsinki 618 + 603 1221

24 Monica Tallberg HK-Kehrä C 164.28 Helsinki 639 + 547 1186 2349

Timo Tallberg HK-Kehrä B 180.13 Helsinki 586 + 577 1163

25 Kenneth Solja Tornados B 181.39 Helsinki 620 + 578 1198 2344

Esa Pietilä Tornados C 167.42 Helsinki 620 + 526 1146

26 Marko Luukkonen Kiffen B 194.55 Helsinki 614 + 595 1209 2335

Kari Kontuvuori Kiffen B 177.07 Helsinki 583 + 543 1126

27 Rolf Carlsson HVV B 182.52 Helsinki 617 + 593 1210 2334

Rainer Tuunela HVV B 179.89 Helsinki 569 + 555 1124

28 Raimo Kytö Jyrä B 185.08 Helsinki 656 + 561 1217 2329

Erkki Pesonen Jyrä C 173.18 Helsinki 578 + 534 1112

29 Henri Vainio GB B 190.93 Helsinki 662 + 568 1230 2320

Kyösti Karvinen GB B 189.21 Helsinki 575 + 515 1090

30 Jari Nieminen HK-Kehrä B 181.47 Helsinki 594 + 594 1188 2318

Sami Vihavainen HK-Kehrä B 183.59 Helsinki 599 + 531 1130

31 Timo Salojärvi BT B 178.00 Helsinki 598 + 571 1169 2311

Mauno Ylimäki BT C 173.37 Helsinki 614 + 528 1142

32 Daniel Tran Ailec D 156.19 Helsinki 630 + 541 1171 2294

Ted Hillner Ailec D 184.20 Helsinki 585 + 538 1123

33 Jyri Brander Boltsi-72 B 185.60 Helsinki 655 + 557 1212 2290

Samuli Susiluoto Boltsi-72 B 189.34 Helsinki 547 + 531 1078

34 Tom Hedström HIFK C 170.73 Helsinki 578 + 572 1150 2286

Paavo Aulio HIFK C 169.81 Helsinki 568 + 568 1136

35 Jouni Jauhiainen Rkm-Hki C 167.42 Helsinki 598 + 579 1177 2285

Pekka Lahtinen Rkm-Hki D 151.11 Helsinki 586 + 522 1108

36 Seppo Ojanen HVV B 175.18 Helsinki 618 + 563 1181 2274

Erkki Välimaa HVV B 178.94 Helsinki 548 + 545 1093

37 Ari Salmi Tornados C 174.02 Helsinki 564 + 541 1105 2268

Timo Hossi Tornados C 175.72 Helsinki 609 + 554 1163

38 Vesa Hallahuhta HIFK C 164.80 Helsinki 580 + 557 1137 2267

Heimo Penttinen HIFK C 161.22 Helsinki 582 + 548 1130

39 Mikko Leppänen GB B 172.76 Helsinki 663 + 528 1191 2249

Mariliis Vaarala GB D 138.00 Helsinki 563 + 495 1058

40 Jari Vettenranta OB B 190.50 Helsinki 603 + 534 1137 2218

Juho Vettenranta OB B 187.11 Helsinki 586 + 495 1081

41 Ilkka Hietanen HVV B 178.93 Helsinki 567 + 545 1112 2190

Kalevi Lehikoinen HVV B 182.57 Helsinki 547 + 531 1078

42 Harri Hellqvist OB C 159.52 Helsinki 524 + 502 1026 2157

Veijo Haaksivuori OB D 152.06 Helsinki 578 + 553 1131

43 Jouni Liski Kiffen C 170.77 Helsinki 595 + 582 1177 2218

Markku Kannuksela Kiffen D 153.24 Helsinki 522 + 519 1041

44 Mika Reinikainen Tornados C 174.61 Helsinki 559 + 544 1103 2201

Aarne Nilsson Tornados B 186.77 Helsinki 599 + 499 1098



Helsingin Bowlingliitto ry

Talin Keilahalli lopputilanne 26.3.2023

HBL parimestaruus, naiset BCD

Nimi Seura Luokka Vka Liitto Tulokset Yhteensä tulos

1 Inkeri Määttä HKV C 173.55 Helsinki 741 + 659 1400 2664

Kirsti Lammila HKV C 171.45 Helsinki 655 + 609 1264

2 Leena Jokiniemi Mercur B 189.92 Helsinki 637 + 635 1272 2449

Pirkko Halden Mercur C 171.26 Helsinki 598 + 579 1177

3 Lilli Palermaa GB B 182.26 Helsinki 609 + 567 1176 2383

Hanna Hilokoski GB C 170.17 Helsinki 642 + 565 1207

4 Eila Pitkänen Boltsi-72 B 175.01 Helsinki 644 + 596 1240 2370

Helena Styrman Boltsi-72 B 173.26 Helsinki 614 + 516 1130

5 Christina Palmroos HKV C 164.13 Helsinki 626 + 578 1204 2342

Anneli Haaksivuori HKV C 167.12 Helsinki 571 + 567 1138

6 Taija Rolig Mercur B 178.49 Helsinki 558 + 553 1111 2323

Diana Salmela Mercur C 166.51 Helsinki 632 + 580 1212

7 Kirsti Bruun HKV C 170.79 Helsinki 597 + 595 1192 2329

Mai-Lis Ahlfors HKV C 162.92 Helsinki 582 + 555 1137

8 Sanna Turunen Strikers C 171.04 Helsinki 615 + 555 1170 2325

Jaana Turunen Strikers C 172.12 Helsinki 588 + 567 1155

9 Kirsi Turkki Strikers C 161.64 Helsinki 567 + 522 1089 2267

Mona Fäldt Strikers C 163.27 Helsinki 614 + 564 1178

10 Stella Lökfors GB B 185.70 Helsinki 617 + 520 1137 2260

Emma Palermaa GB B 181.02 Helsinki 572 + 551 1123

11 Reija Aholammi Strikers B 186.21 Helsinki 582 + 555 1137 2259

Mia Mustonen Strikers C 170.61 Helsinki 591 + 531 1122

12 Raija Laakkonen HKV C 161.71 Helsinki 545 + 520 1065 2102

Leena Koivunen HKV D 149.64 Helsinki 531 + 506 1037


